[image: image1.jpg]it
LESGLD Y

关于举办温州市中小学健康教育干部培训班的通   知
各县（市、区）教育局（社会事业局），浙南产业集聚区文教体局，市局直属相关学校：

为进一步推进我市中小学健康教育工作，根据温州市教育局办公室《关于下达2020年市教育局机关各处室（直属单位）培训项目的通知》，经研究，决定举办2020年温州市中小学健康教育干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各县（市、区）教育局（社会事业局）、浙南产业集聚区文教体局体卫艺工作科室负责人或健康教育干部1名；小学健康教育分管校长、政教主任（大队辅导员）代表。具体名额分配见附表。
二、培训内容和形式

本次培训主要内容有中小学健康教育干部的理念提升、健康教育实践载体的参观学习、健康教育工作方法探究等，培训采用专家讲座、交流研讨、现场参观等形式。

三、培训时间和地点

定于12月9日至11日在温州市教师教育院洞头分院（洞头区洞头本岛新城滨海大道）举办。参训人员于9日上午9:00前报到，9:30开始培训。

四、其他事项

各县（市、区）教育行政部门要做好参训人员推荐工作，并于11月25日前按照分配名额（附件1）将推荐表（附件2）、汇总表（附件3）报市教育局体卫艺处；市局直属学校参加培训人员由市教育局体卫艺处负责推荐。

培训费由市教育局统一拨付，参训人员往返差旅费回所在单位报销。

联系人：体卫艺处郑上忠，邮箱：wzzhshzh@163.com电话：88656010。
附件：1. 温州市中小学健康教育干部培训班名额分配表
2. 温州市中小学健康教育干部培训班推荐表
3. 温州市中小学健康教育干部培训班汇总表

温州市教育局办公室

2020年10月26日

附件1
温州市中小学健康教育干部培训班名额分配表

	单位
	体卫艺科室负责人或者健康教育干部
	小学分管校长
	小学政教主任（大队辅导员）
	总数

	直属学校

	1
	2
	3

	鹿城区
	1
	1
	4
	6

	龙湾区
	1
	1
	2
	4

	瓯海区
	1
	1
	2
	4

	洞头区
	1
	1
	2
	4

	乐清市
	1
	1
	2
	4

	瑞安市
	1
	1
	3
	5

	永嘉县
	1
	1
	3
	5

	文成县
	1
	1
	1
	3

	平阳县
	1
	1
	3
	5

	泰顺县
	1
	1
	1
	3

	苍南县
	1
	1
	3
	5

	龙港市
	1
	1
	2
	4

	浙南产业集聚区
	1
	1
	1
	3

	市健康教育导师团

	2

	总数
	13
	14
	31
	60

附件2

温州市中小学健康教育干部培训班推荐表

	姓名

	性别

	近期免冠

电子照片

	学校

	参加工作时间

	现任职务

	何时担任

现任职务

	任教学科

	联系手机

全号

	身份证号码

	工作简历

	近三年

主要获奖

情况

	近三年

参加的

主要培训

	学校意见
	         （盖章）    年   月   日

	县（市、区）教育局意见
	          （盖章）    年   月   日

附件3

温州市中小学健康干部培训班汇总表

县（市、区）：

联系人和电话：

	编号
	姓名
	学校
	手机
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

​— 2 ​​​—
— 3​​ —